
 
 

 

 

 

Zadávací dokumentace 
 

Vzdělávání pro udržitelný rozvoj  

"Učíme se v přírodě"  

se zaměřením na přírodní podmínky Poběžovicka 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 2 

 

OBSAH 

1. Zadavatel ........................................................................................................................... 3 

2. Oznámení zadávacího řízení ........................................................................................... 4 

3. Vymezení předmětu zakázky .......................................................................................... 4 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace ................................................................. 4 

4.1. Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................. 5 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................ 5 

6. Způsob hodnocení nabídek .............................................................................................. 6 

7. Místo dodání/plnění zakázky ........................................................................................... 8 

8. Doba plnění zakázky ........................................................................................................ 8 

9. Obchodní podmínky ......................................................................................................... 8 

9.1. Návrh smlouvy o poskytování služeb ........................................................................ 8 

9.2. Platební podmínky ...................................................................................................... 8 

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ............................................................ 9 

11. Místo a lhůta podání nabídky ....................................................................................... 10 

12. Vyhrazená práva zadavatele ......................................................................................... 10 

13. Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení .................................................................. 10 

14. Přílohy zadávací dokumentace ..................................................................................... 10 

 

 

 

 



 
 

 3 

 

 

1. Zadavatel 
 

Základní škola Poběžovice, okres Domažlice, jako zadavatel vyhlašuje v souladu se „Závaznými postupy 

pro zadávání zakázek z prostředků finanční podpory OP VK“ podmínky pro předložení nabídky na 

zakázku v rámci projektu Vzdělávání pro udržitelný rozvoj "Učíme se v přírodě" se zaměřením na 

přírodní podmínky Poběžovicka, CZ.1.07/1.1.12/03.0001 

 

ICT a didaktická technika 
 

 

Tab. č. 1: Identifikační údaje zadavatele 

Název zakázky 

 
ICT a didaktická technika pro projekt ZŠ Poběžovice „Učíme se 

v přírodě“ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název 

 

Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 

Právní forma 

 

Příspěvková organizace 

IČ 

 

75005409 

DIČ  

Adresa sídla 

 

Masarykova 282, 345 22 Poběžovice 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat  

Mgr. Vladimír Foist, ředitel školy 

Základní škola Poběžovice 

se sídlem Masarykova 282, Poběžovice, PSČ 345 22 

tel.: 379 497 230 

email: reditel@zspobezovice.cz 

 

Kontaktní osoba  

Mgr. Marie Pittnerová 

koordinátorka projektu 

 

tel.: 379 497 235 

email: pittnerova.marie@zspobezovice.cz 

 

 

 

 

Tato zadávací dokumentace doplňuje Výzvu k podání nabídky pro zakázku s názvem ICT a didaktická 

technika pro projekt ZŠ Poběžovice „Učíme se v přírodě“. 

 

Výběrové řízení je realizováno v rámci projektu Vzdělávání pro udržitelný rozvoj "Učíme se v přírodě" se 

zaměřením na přírodní podmínky Poběžovicka, CZ.1.07/1.1.12/03.0001. 

 

 

 

 

 

mailto:starosta@pobezovice.cz
mailto:starosta@pobezovice.cz
mailto:reditel@zspobezovice.cz
mailto:pittnerova.marie@zspobezovice.cz


 
 

 4 

2. Oznámení zadávacího řízení 
 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek oznamuje třem dodavatelům svůj úmysl zadat tuto zakázku v tomto 

zadávacím řízení a současně je tímto vyzývá k podání nabídek a k prokázání kvalifikace. Dokumentace je také 

zveřejněna na www.zspobezovice.cz. 

 

3. Vymezení předmětu zakázky 
 

Předmětem plnění zakázky je dodávka notebooků, digitálního fotoaparátu, interaktivní tabule 

s příslušenstvím, mikroskopů, GPS a software v souladu se zadávacími podmínkami na základě Specifikace 

zakázky (viz Příloha č. 1 Zadávací dokumentace).  

 

Zakázka je rozdělena na tři části. Došlé nabídky bude pověřená osoba zadavatele hodnotit samostatně pro 

jednotlivé části zakázky. Pro 1., 2. i 3. část zakázky může být vybrán jiný dodavatel, nevylučuje se tím však 

možnost, že na základě hodnocení došlých nabídek na jednotlivé části zakázky bude vybrán dodavatel pro 

všechny tři části. 

 

 
Vymezení předmětu 1. části zakázky: 

 
Předmětem 1. části zakázky je 6 ks notebooků 15, 6“, 1 notebook 17“ včetně operačního systému a příslušenství, 

software pro zpracování videa, a to nejvýše za celkovou částku  132 000,- Kč s DPH, 109 995, 60 - Kč bez 

DPH (DPH počítáno shora dle koeficientu 0,1667) 

 
Minimální technické požadavky předmětu 1. části zakázky: viz Příloha č. 1 – Specifikace zakázky 

 

 
Vymezení předmětu 2. části zakázky: 
 

Předmětem 2. části zakázky je digitální fotoaparát s příslušenstvím, 3 ks GPS a 5 ks LCD mikroskopů. Celková 

cena 2. části zakázky bude činit nejvýše  59 360, - Kč včetně DPH, 49 464, 70 - bez DPH (DPH počítáno shora 

dle koeficientu 0,1667) 

 
Minimální technické požadavky předmětu 2. části zakázky: viz Příloha č. 1 – Specifikace zakázky 

 

 
Vymezení předmětu 3. části zakázky: 

Předmětem 3. části zakázky interaktivní tabule s příslušenstvím a sw, a to nejvýše za celkovou částku  108 800,- 

Kč včetně DPH, 90 663,- bez DPH (DPH počítáno shora dle koeficientu 0,1667) 

Minimální technické požadavky předmětu 3. části zakázky: viz Příloha č. 1 – Specifikace zakázky 

 
 

 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením Čestného prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle §53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje všechny příslušné 

základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem (vzor čestného prohlášení – viz Příloha č. 3 – Čestné 

prohlášení – základní kvalifikační předpoklady). 

http://www.zspobezovice.cz/


 
 

 5 

 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

 

 

 

4.1. Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč předloží k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů tyto dokumenty: 

 Originál či ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Tento doklad nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni 

podání nabídky.  

 

 Originál či ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, pokud toto oprávnění není již patrné 

z dokladu předkládaného dle předchozího bodu.  

 

Kvalifikaci nesplňuje uchazeč, který neposkytl výše požadované dokumenty, nebo poskytl údaje a informace, 

které jsou neúplné nebo nepravdivé anebo nesplnil zadavatelem vymezenou úroveň kvalifikačních předpokladů. 

Nabídka takového uchazeče bude z výběrového řízení vyřazena a uchazeč z výběrového řízení vyloučen. 

 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Tab. č. 1: Maximální přípustná hodnota zakázky 

Zakázka je rozdělena do tří částí Max. přípustná hodnota  

(Kč včetně DPH) 

  6 ks notebooků 15,6“, 1 ks 

notebooků 17“, včetně operačního 

systému, sw pro zpracování videa a 

příslušenství 

 1 ks digitálního fotoaparátu včetně 

příslušenství, 3 ks GPS, 4 ks LCD 

mikroskopů 

 1 ks interaktivní tabule s 

příslušenstvím 

132 000,- Kč 

     

      

 

59 360, - Kč 

     

108 800,- Kč 

 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

 

Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí. 

Uchazeči stanoví také celkovou nabídnutou cenu za zakázku v souladu se zadávací dokumentací, a to absolutní 

částkou v českých korunách.  

Celková cena díla je cenou maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění: cena bez DPH, pouze DPH, cena vč. DPH. 

V případě změny zákonných sazeb DPH mají smluvní strany povinnost změnit celkovou cenu. 

Uchazeč podrobně popíše schopnost a rychlost servisování dodané techniky, zvláště rozliší servisní podmínky 

v záruční a zvláště v pozáruční době. Popis servisních podmínek zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část 

zakázky, do které se hlásí. Rychlostí poskytovaného servisu se rozumí garance zajištění servisu do stanovené 

lhůty od okamžiku nahlášení nedostatku (závady, poruchy) na dodaném zboží dodavateli. 

 

 

 

 

 



 
 

 6 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 
 

Tab. č. 2: Hodnotící kritéria – notebooky 

Hodnotící kritérium Váha (%) 

Nabídková cena 40 

Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních podmínek 30 

Softwar. vybavenost, úroveň technických parametrů 30 

 

Nabídková cena 

 bude hodnocena nabídková cena s DPH  

 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

Hodnotící kritéria:  

1. Výše nabídkové ceny 

V tomto kritériu bude hodnocena celková výše nabídkové ceny s DPH, tzn. ta, kterou zaplatí zadavatel za 

dodávku všech notebooků. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán podle následujícího vzorce: 

 

nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 

---------------------------------------------   * váha vyjádřená v procentech 

cena hodnocené nabídky 

 

2. Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních podmínek 

Zde bude použita stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitel 

zdůvodní své hodnocení. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán dle vzorce:  

 

počet bodů hodnocené nabídky 

------------------------------------     *  váha vyjádřená v procentech 

                    100 

 

3. Softwarová vybavenost, úroveň technických parametrů 

Zde bude také použita stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitel 

zdůvodní své hodnocení. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán dle vzorce:  

 

počet bodů hodnocené nabídky 

------------------------------------     *  váha vyjádřená v procentech 

                 100 

 

 

 

Tab. č. 3:  Hodnotící kritéria – digitální fotoaparát, GPS, mikroskopy 

Hodnotící kritérium Váha (%) 

Nabídková cena 40 

Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních podmínek 30 

Úroveň technických parametrů, kompatibilita 30 

 

Nabídková cena 

 bude hodnocena nabídková cena s DPH  

 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

Hodnotící kritéria:  



 
 

 7 

1. Výše nabídkové ceny 

V tomto kritériu bude hodnocena celková výše nabídkové ceny s DPH. Celkový počet bodů za toto kritérium 

bude vypočítán podle následujícího vzorce: 

 

nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 

---------------------------------------------   * váha vyjádřená v procentech 

cena hodnocené nabídky 

 

 

2. Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních podmínek 

Zde bude použita stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitel 

zdůvodní své hodnocení. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán dle vzorce:  

 

počet bodů hodnocené nabídky 

------------------------------------     *  váha vyjádřená v procentech 

                    100 

 

3. Úroveň technických parametrů, kompatibilita se stávajícím školním systémem 

Zde bude také použita stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitel 

zdůvodní své hodnocení. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán dle vzorce:  

 

počet bodů hodnocené nabídky 

------------------------------------     *  váha vyjádřená v procentech 

                 100 

 

Tab. č. 3: Hodnotící kritéria – Interaktivní tabule 

Hodnotící kritérium Váha (%) 

Nabídková cena 40 

Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních podmínek 30 

Úroveň technických parametrů 30 

 

Hodnotící kritéria:  

1. Výše nabídkové ceny 

V tomto kritériu bude hodnocena celková výše nabídkové ceny s DPH, tzn. ta, kterou zaplatí zadavatel za 

dodávku všech komponent. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán podle následujícího vzorce: 

 

nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 

---------------------------------------------   * váha vyjádřená v procentech 

cena hodnocené nabídky 

 

2. Rozsah a úroveň nabízených záručních a servisních podmínek 

Zde bude použita stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitel 

zdůvodní své hodnocení. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán dle vzorce:  

 

počet bodů hodnocené nabídky 

------------------------------------     *  váha vyjádřená v procentech 

                    100 

 

3. Úroveň technických parametrů 

Zde bude také použita stupnice 1 až 100. Nejvhodnější nabídce bude přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitel 

zdůvodní své hodnocení. Celkový počet bodů za toto kritérium bude vypočítán dle vzorce:  

 

 

počet bodů hodnocené nabídky 

------------------------------------     *  váha vyjádřená v procentech 



 
 

 8 

                 100 

 

Vítězná nabídka bude ta, která získá největší počet bodů za uvedená kritéria. 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel otevře podané obálky a provede kontrolu úplnosti nabídek. 

Pokud nebude nabídka splňovat všechny požadavky stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci, jedná se o 

neúplnou nabídku a bude vyloučena z dalšího řízení. Uchazeč bude o vyloučení písemně vyrozuměn. 

 

Nabídky uchazečů, kteří nebyli vyloučeni, bude hodnotit zadavatelem pověřená osoba postupem podle výše 

uvedeného hodnotícího kritéria a metody pro jeho hodnocení. 

Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena samostatně, s výjimkou základních 

kvalifikačních požadavků a návrhu smlouvy, které budou hodnoceny společně pro všechny části zakázky, do 

nichž se uchazeč hlásí.  

 

Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídky do každé části zakázky bude vypočteno jako součet bodových hodnocení nabídky 

podle všech kritérií. Nabídky pro každou část zakázky budou sestaveny sestupně podle celkového bodového 

hodnocení. 

 

 

Uchazeč, jehož nabídka je nabídkou vítěznou, bude zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy, jejíž návrh je 

Přílohou č. 4. 

 

 

7. Místo dodání/plnění zakázky 
 

Dodávka bude realizována v sídle zadavatele: Základní škola Poběžovice, okres Domažlice, Masarykova 282, 

345 22 Poběžovice. 

 

 

8. Doba plnění zakázky 
 

Termín dodání dodávky: nejpozději do 14 dnů od uzavření smlouvy. 

 

9. Obchodní podmínky 
 

9.1. Návrh smlouvy o poskytování služeb 

Obchodní podmínky jsou upraveny v návrhu „Kupní smlouvy“, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace 

(viz Příloha č. 4 – Kupní smlouva).  

Uchazeč v návrhu Kupní smlouvy doplní pouze požadované údaje, podepíše a učiní součástí nabídky.  

 

Návrh Kupní smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

9.2. Platební podmínky 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

Platby za dodávky budou řešeny prostřednictvím faktury. Faktura bude zhotovitelem předložena ve dvojím 

vyhotovení a bude splatná do 14 kalendářních dní ode dne doručení faktury na adresu zadavatele. Faktura musí 

splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Faktura musí obsahovat identifikaci projektu - zkrácený název projektu – „Učíme se v přírodě“,  

registrační číslo CZ.1.07/1.1.12/03.0001 



 
 

 9 

Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše 

uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno v kupní smlouvě. Zhotovitel je 

povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově vyhotovené. 

 

Platby budou probíhat výhradně v Kč  bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu. 

 

10.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
Uchazeč popíše technické a další parametry jednotlivých kusů nabízeného zařízení tak, jak jsou uvedeny 

v popisu minimálních technických požadavků předmětu každé části zakázky. Uchazeč je povinen dle této 

zadávací dokumentace popsat každý kus poptávaného zařízení uvedený v zadávací dokumentaci. V nabídce 

rovněž uchazeč rozliší jednotkové ceny pro jednotlivé kusy dodávaného zařízení. Popis technických parametrů 

zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí. 

 

 Každý uchazeč může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny tři části zakázky 

 Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více samostatných nabídek nebo 

podá nabídku a bude současně subdodavatelem jiného uchazeče, zadavatel nabídku(y) takového uchazeče(ů) 

vyřadí. 

 Uchazečům nenáleží náhrada za zpracování a podání nabídky ani dalších nákladů spojených s účastí na této 

zakázce. 

 Není přípustné více variant v rámci jedné nabídky. 

 Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

 Pokud nabídka nebude splňovat všechny požadavky stanovené ve výzvě k podání nabídek, resp. v zadávací 

dokumentaci, jedná se o nabídku neúplnou. Jestliže bude nabídka shledána jako neúplná, bude zadavatelem 

vyloučena z dalšího hodnocení. 

 

 Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a uchazeč závazně použije pořadí dokumentů 

specifikované v následujících bodech:  

 

 

 

OBSAH NABÍDKY 

 

1. Krycí list nabídky 

Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije Přílohu č. 2 – Krycí list nabídky. Na krycím listu budou 

uvedeny následující údaje: název zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně kontaktní 

osoby ve věci zakázky, její telefon a e-mailová adresa), nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace 

(viz bod 5. Zadávací dokumentace), datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče.  

 

2. Cenová nabídka – zpracovaná dle podmínek bodu 5. Zadávací dokumentace a podepsaná osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče. 

 

3. Doklad k prokázání základních kvalifikačních předpokladů – podle bodu 4.1. Zadávací dokumentace. 

 

4. Návrh kupní smlouvy 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče odpovídající návrhu Kupní smlouvy 

dle Přílohy č. 4. 

 

 

 

 

 



 
 

 10 

11.  Místo a lhůta podání nabídky 
 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. 

 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 1. 3. 2011, 07:00 hodin 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 11. 3. 2011, 13:00 hodin 

 

Nabídka může být doručena poštou, případně kurýrní službou nebo osobně na sekretariát Základní školy 

Poběžovice (v době od 7,00 – 13,00 hodin) nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. 

 

Upozornění: Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky zadavatelem. 

 

Nabídka bude viditelně označena textem NABÍDKA - „ICT a didaktická technika“– NEOTVÍRAT. 

 

 

12.  Vyhrazená práva zadavatele 
 

Případné změny údajů uvedených v nabídce, je příslušný uchazeč povinen bezodkladně písemně oznámit 

zadavateli. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení bez udání důvodu. 

 

13.  Otevírání obálek s nabídkami a hodnocení 
 

Termín otevírání obálek s nabídkami a hodnocení: 11. 3. 2011, bez účasti uchazečů. 

Místo otevírání obálek a hodnocení: kancelář zástupkyně ředitele, I.patro. 

Výsledky výběrového řízení budou uchazečům odeslány nejpozději do pěti kalendářních dnů. 

 

14.  Přílohy zadávací dokumentace 
 

Příloha č. 1 – Specifikace zakázky 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení – základní kvalifikační předpoklady 

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

 

 

 

V Poběžovicích, dne 25. 2. 2011                                                

 

          …………..…………………… 
                    Mgr. Vladimír Foist, ředitel školy 



 
 

 11 

  

Příloha č. 1 – Specifikace zakázky 

1. část zakázky 

6  ks notebook 15, 6“ 

Popis Požadováno 

Notebook 
notebooky 15,6“, výukové, robustní konstrukce, dvoujádrový 

procesor, 4 GB RAM, 320 GB HDD, DVD, LAN, WiFi, Blue Tooth 

Příslušenství Myš, externí klávesnice 

Software Operační systém plně kompatibilní se školou používaným Windows 7 

Professional CS 32 nebo 64 bit  

 

Pozn.: Z důvodů kompatibility se stávající infrastrukturou školy je 

uveden konkrétní typ a verze požadovaného softwaru (operačního 

systému). 

1 ks notebook 17“ 

Popis Požadováno 

Notebook 
notebooky 17“, grafická karta se samostatnou pamětí min 512 MB, 

procesor dvoujádrový procesor, 4GB RAM, 320 GB HDD, DVD 

combo mechanika, čtečka paměťových karet, LAN, Blue Tooth, WiFi 

 
 

Příslušenství Myš, brašna na přenos notebooků 

Software Operační systém plně kompatibilní se školou používaným Windows 

7 Professional CS 32 nebo 64 bit 

 

Pozn.: Z důvodů kompatibility se stávající infrastrukturou školy je 

uveden konkrétní typ a verze požadovaného softwaru (operačního 

systému). 

Software  

Popis Požadováno 

Program pro zpracování videa - 

studio 

Školní multilicence (minimálně 10 stanic), jednoduchá obsluha, 

kompatibilita se stávajícím systémem, čeština 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 12 

2. část zakázky 

Digitální fotoaparát – 1 ks                

Popis Požadováno 

Digitální zrcadlovka  Typ fotoaparátu: DSLR  

tělo fotoaparátu: kombinace  

rozlišení snímače (mil. pixel): 12  

objektiv: 18-55mm AF-S DX VR 

rychlost závěrky: 30 - 1/4,000 s  

snímací režimy: auto/manuální  

hledáček: optický 

velikost LCD ("/cm): 3"  

videosekvence: ano 

konektor na externí blesk: ano  

USB: 2.0  

video výstup: Ano  

audio výstup: Ano  

napájení: Li-Ion akumulátor 

hmotnost (g): 620 g (jen tělo)  

rozměry (šxvxh mm):132 × 103 × 77 mm  

Typ paměťové karty: SecureDigital 

Příslušenství Brašna, paměťová karta min. 4 Gb, případně druhý akumulátor 

GPS – 3 ks                 

Popis Požadováno 

GPS turistická navigace  
Navigační funkce: 
Základní mapa - obsahuje vestavěnou základní mapu světa, s detailem 

pro Evropu (silnice 1. třídy, dálnice, obce kolem 1000 obyvatel, 

průjezdní plány měst); tato mapa je nahraná napevno v přístroji a 

nezabírá volné místo na podrobné mapy. 

Body a naplánované trasy: 1000 bodů s ikonou, názvem a popisem, 50 

naplánovaných tras  

Záznam trasy: kapacita aktivní paměti na 10 000 záznamů, možnost 

uložení do jedné z 20 pozic (trasa pak bude zjednodušena na 500 

lomových bodů), schopnost zpětné navigace po trase  

Zvukové upozornění: přiblížení k bodu, utržení kotvy, odchylka od 

kurzu  

Další funkce: 

výběr tónů zvukových upozornění, barevná schémata, stopky, fáze 

Měsíce a Slunce, trasový počítač, funkce pro geocaching, kompas, 



 
 

 13 

barometr 

Turistická mapa: 
Topo Czech 2 

Anténa: 
Vestavěná GPS patch (pásková) anténa  

Displej: 
Typ: 256ti barevný TFT   

Rozlišení: 176 x 220 pixelů 

Rozměry displeje: 3,3 x 4,3 cm  

Paměť: 
microSD karta (1GB v balení) 

 

Napájení: 
2 AA baterie Výdrž: až 25 hodin 

 

Voděodolné provedení: 
dle normy IEC 60529 IPX7 (odolnost proti vodě při ponoření do 

hloubky 1 metru po dobu 30 minut) 

 

PC rozhraní: 
miniUSB 

Rozměry: 
10.7 x 5.6 x 3 cm 

 

Příslušenství 
Příslušenství: 

MicroSD karta (1GB) s předinstalovanou mapou Topo Czech ve verzi 

2 

poutko 

USB kabel 

manuál 

CD se SW 

LCD Mikroskop – 4 ks                 

Popis Požadováno 

LCD školní mikroskop  
Zvětšení: 40-1600 

Zvětšení objektivů: 4x / 10x / 40x 

Zvětšění okulárů: 10x 

Konstrukce: LCD 

Osvětlení: 2 LED 

Typ: prosvětlovací 

 

  Vnitřní paměť 128MB, kterou lze dále rozšířit paměťovými kartami 

SD (Secure Digital) až do kapacity 2GB (cca 3tis. snímků v plném 

rozlišení) určené k ukládání snímků či videosekvencí  

  Rozsah zvětšení je 40× – 400×, to lze pomocí digitálního zvětšení 

zvýšit až na 1600×  

  Fotografie formátu JPEG lze pořizovat v rozlišení: 2048×1536 



 
 

 14 

(interpolovaně), 1600×1200, 1280×960, 1024×768, 800×600, 

640×480  

  Snímky lze zachycovat i automaticky v předem stanovených 

intervalech  

  Videosekvence formátu AVI (zachycení živého náhledu) lze ukládat 

v rozlišení 320×240pix  

  Mikroskop lze pomocí USB kabelu (součástí dodávky) propojit 

s PC (pouze pro přesun dat)  

  Jak fotky, tak videa lze zpětně prohlížet přímo na displeji 

mikroskopu 

Příslušenství 
přepravní kufřík, krycí a podložní sklíčka, sada nástrojů (pinzeta, 

nůžky, pipeta atd.), připravené preparáty – (kvasnice, vajíčka garnátů, 

mořská sůl, „gum-media“ pro tvorbu trvalých preparátů), síťový zdroj 

 

3. část zakázky 

Interaktivní tabule s příslušenstvím 

Popis Požadováno 

Interaktivní tabule s vertikálním 

pojezdem 

Kompletní set interaktivní tabule s vertikálním pojezdem 

Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností 

Současné použití dvou per 

Ozvučení  

 

příslušenství Software pro tvorbu interaktivních programů 



 
 

 15 

 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Zakázka 

Zakázka na dodávku zadávaná v souladu se „Závaznými postupy pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK“ 

Název ICT a didaktická technika pro projekt ZŠ Poběžovice „Učíme se 

v přírodě“ 

2. Základní identifikační údaje 

2.1 Zadavatel 

Název Základní škola Poběžovice, okres Domažlice 

Adresa sídla Masarykova 282, 345 22 Poběžovice 

Právní forma Příspěvková organizace 

IČO 75005409 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
Mgr. Vladimír Foist, ředitel školy 

Základní škola Poběžovice 

se sídlem Masarykova 282, Poběžovice, PSČ 345 22 

tel.: 379 497 230 

email: reditel@zspobezovice.cz 

 

Kontaktní osoba 
Mgr. Marie Pittnerová 

koordinátorka projektu 

tel.: 379 497 235 

email: pittnerova.marie@zspobezovice.cz 

2.2 Uchazeč 

Obchodní firma/název nebo Obchodní firma/jméno a 

příjmení 

 

Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo trv. pobytu  

Právní forma  

IČ    (pokud je přiděleno)  

DIČ (pokud je přiděleno)  

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 

                      telefon 

                      e-mail 

 

Kontaktní osoba ve věci zakázky 

                     telefon 

                     e-mail 

 

Souhlas s návrhem smlouvy                            ANO                   NE*) 

3. Nabídková cena 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH 

   

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena 

CZK 

5. Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče 

Čestně prohlašuji, že uchazeč je vázán celým obsahem této předložené nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče  

Jméno, příjmení  

Funkce  

Datum  

*) nehodící se  škrtněte 

 

mailto:starosta@pobezovice.cz
mailto:starosta@pobezovice.cz
mailto:reditel@zspobezovice.cz
mailto:pittnerova.marie@zspobezovice.cz


 
 

 16 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení uchazeče 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

v rozsahu dle § 53 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

k  zakázce 

„ICT a didaktická technika“ pro projekt Učíme se v přírodě ZŠ Poběžovice, CZ.1.07/1.1.12/03.0001 

 

Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma/název nebo Obchodní firma/jméno 

a příjmení 
 

IČ (pokud je přiděleno)  
Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo trvalého 

pobytu 
 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče  

 
Uchazeč prohlašuje, že: 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 

trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 

přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 

zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 

písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště,  

 

b) že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 

dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště, 

c) že nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

 
d) že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů, 

 

e) že není v likvidaci, 



 
 

 17 

 

f) že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

h) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; a 

 

i) že nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo 

kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání 

odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 

prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se 

tento předpoklad na tyto osoby 

 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 

k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

pracovali u zadavatele  

 

l) který , má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem akcií vyšším než 

10% 

 

 

 

 

 

V …………………… dne …………………… 

 

 

 

 

 

 

                                                                      ..…………………………………………………. 

                                                                       podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 



 
 

 18 

 

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 

 

 

Kupní smlouva 

 

Prodávající:  

  Se sídlem:  

  Bankovní spojení:  

  Číslo účtu:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Zastoupený:  

 

Kupující: Základní škola Poběžovice 

 Se sídlem: Masarykova 282, 345 22 Poběžovice 

 Bankovní spojení: Česká spořitelna 

 Číslo účtu: 5016 – 762647329/0800 

 IČO: 75005409 

 DIČ:  
 Zastoupený: Mgr. Vladimírem Foistem, ředitelem školy 

 

 

uzavírají v návaznosti na výběrové řízení pro zakázku s názvem „ICT a didaktická technika“ pro projekt 

Učíme se v přírodě ZŠ Poběžovice 

 tuto kupní smlouvu 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka zboží v rámci projektu Vzdělávání pro udržitelný rozvoj "Učíme se v 

přírodě" se zaměřením na přírodní podmínky Poběžovicka, CZ.1.07/1.1.12/03.0001 

 

dle nabídky prodávajícího ze dne …………….. 

 

 

II. 

Doba plnění 

 

Předmět smlouvy dodá v souladu se zadávacími podmínkami výzvy prodávající kupujícímu do 25. 3. 2011. 

Plnění před termínem se nevylučuje. 

 

 

 

 

 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad 

 

1.   Celková cena dodávky dle čl. I. činí  …………………… Kč vč. DPH, ……………………Kč bez DPH 



 
 

 19 

 

2.   Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

 

3.   Manipulační náklady (obal a doprava dodávky na adresu sídla kupujícího ve Staňkově) jsou započteny 

v ceně. 

 

4.    Platby za dodávky budou řešeny prostřednictvím faktur za jednotlivá postupně odebíraná zařízení. 

Faktura bude zhotovitelem předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 14 kalendářních dní ode 

dne doručení faktury na adresu zadavatele. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním zákoníkem, ve znění 

pozdějších předpisů.  

 

5.   Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 

výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než bylo sjednáno v kupní smlouvě. 

Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově 

vyhotovené.  

   Na faktuře prodávající uvede identifikaci projektu – zkrácený název „Učíme se v přírodě“ 

CZ.1.07/1.1.12/03.0001 

 

6.    Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu. 

 

7.    Právo fakturace vzniká dnem předání předmětu této smlouvy. 

 

 

IV. 

Místo plnění 

 

Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího. 

 

V. 

Dodací podmínky 

 

Náklady na přepravu předmětu smlouvy a případné pojištění hradí prodávající. 

 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. Povinnost zaplatit je 

splněna dnem odepsání sjednané částky z účtu kupujícího. 

 

 

VI. 

Záruka a odpovědnost za vady 

 

Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy. 

 

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím předmětu smlouvy. Reklamace vad vzniklých v záruční době 

uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. Prodávající se vyjádří po 

přijetí reklamace do 15-ti dnů. 

 

Záruční doby na reklamovaný předmět smlouvy se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a 

končící odstraněním vady. 

 



 
 

 20 

Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady a nedostatky, za které 

odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas reklamovanou závadu neodstraní, je kupující 

oprávněn nechat závadu odstranit na náklady prodávajícího. 

 

Prodávající se zavazuje provést odstraňování reklamovaných závad v technicky nejbližším možném termínu, 

nejpozději do 30-ti dnů. 

 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

Pokud prodávající odevzdá předmět smlouvy po termínu uvedeném v čl. II., je povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení. 

 

V případě prodlení kupujícího s placením ceny předmětu smlouvy v termínech a výši dle čl. III., je povinen 

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé 

straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

Vzájemnou dohodou se sjednává splatnost smluvních pokut do jednoho měsíce od doručení vyúčtování. 

 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a souvisejícími 

právními předpisy.  

 

Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků. 

 

Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originály dokladů související s realizací dodavatelské činnosti, a to po 

dobu stanovenou pro archivaci v rámci OP VK, tj. do konce roku 2025 

a poskytovat nezbytné informace subjektům provádějícím audit a kontrolu v rámci projektu. 

 

Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 1 pro prodávajícího. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

 

V Poběžovicích dne                                 V Poběžovicích dne  

 

 

……………………………………                     …………………………………… 

              prodávající                                            kupující 


